Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 12 ноября 2018 г. N 4795

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 25 октября 2018 г. N 145/п

О СРОКАХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ
РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,
ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ,
СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ
И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЗА 2018 ГОД,
СВОДНОЙ МЕСЯЧНОЙ И КВАРТАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ,
СВОДНОЙ КВАРТАЛЬНОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ
И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В 2019 ГОДУ

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. N 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 3 февраля 2011 г., регистрационный N 19693), от 25 марта 2011 г. N 33н "Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 22 апреля 2011 г., регистрационный N 20558) приказываю:
1. Установить сроки представления в Министерство финансов Чувашской Республики главными распорядителями средств республиканского бюджета Чувашской Республики, главными администраторами доходов республиканского бюджета Чувашской Республики, главными администраторами источников финансирования дефицита республиканского бюджета Чувашской Республики (далее - главные администраторы средств республиканского бюджета Чувашской Республики) сводной годовой бюджетной отчетности, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Чувашской Республики за 2018 год, сводной квартальной бюджетной отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Чувашской Республики в 2019 году в электронном виде с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи средствами программного комплекса "Свод-Смарт", а при отсутствии технической возможности - на бумажном носителе согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить срок представления в Министерство финансов Чувашской Республики сводной месячной бюджетной отчетности главными администраторами средств республиканского бюджета Чувашской Республики в 2019 году в электронном виде не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
С.ЕНИЛИНА

Приложение
к приказу
Министерства финансов
Чувашской Республики
от 25.10.2018 N 145/п

[bookmark: P40]СРОКИ
ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ
РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,
ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ,
СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ
И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЗА 2018 ГОД,
СВОДНОЙ КВАРТАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ СВОДНОЙ КВАРТАЛЬНОЙ
БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В 2019 ГОДУ

	N
п/п
	Глава
	Наименование главных распорядителей средств республиканского бюджета Чувашской Республики, главных администраторов доходов республиканского бюджета Чувашской Республики, главных администраторов источников финансирования дефицита республиканского бюджета Чувашской Республики
	За 2018 год
	За 1 квартал 2019 года
	За 6 месяцев 2019 года
	За 9 месяцев 2019 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	801
	Уполномоченный по правам ребенка в Чувашской Республике
	25.01.2019
	10.04.2019
	10.07.2019
	10.10.2019

	2
	802
	Уполномоченный по правам человека в Чувашской Республике
	25.01.2019
	10.04.2019
	10.07.2019
	10.10.2019

	3
	806
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чувашской Республике
	25.01.2019
	10.04.2019
	10.07.2019
	10.10.2019

	4
	807
	Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам
	28.01.2019
	10.04.2019
	10.07.2019
	10.10.2019

	5
	833
	Государственная жилищная инспекция Чувашской Республики
	28.01.2019
	10.04.2019
	10.07.2019
	10.10.2019

	6
	883
	Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики
	30.01.2019
	11.04.2019
	11.07.2019
	11.10.2019

	7
	804
	Полномочное представительство Чувашской Республики при Президенте Российской Федерации
	28.01.2019
	11.04.2019
	11.07.2019
	11.10.2019

	8
	805
	Контрольно-счетная палата Чувашской Республики
	30.01.2019
	11.04.2019
	11.07.2019
	11.10.2019

	9
	808
	Центральная избирательная комиссия Чувашской Республики
	30.01.2019
	11.04.2019
	11.07.2019
	11.10.2019

	10
	803
	Администрация Главы Чувашской Республики
	04.02.2019
	15.04.2019
	15.07.2019
	15.10.2019

	11
	830
	Государственный Совет Чувашской Республики
	01.02.2019
	15.04.2019
	15.07.2019
	15.10.2019

	12
	840
	Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики
	04.02.2019
	12.04.2019
	12.07.2019
	14.10.2019

	13
	831
	Министерство транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики
	31.01.2019
	12.04.2019
	12.07.2019
	14.10.2019

	14
	877
	Государственный комитет Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	31.01.2019
	12.04.2019
	12.07.2019
	14.10.2019

	15
	832
	Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики
	11.02.2019
	15.04.2019
	15.07.2019
	15.10.2019

	16
	882
	Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики
	05.02.2019
	12.04.2019
	12.07.2019
	14.10.2019

	17
	892
	Министерство финансов Чувашской Республики
	05.02.2019
	16.04.2019
	16.07.2019
	15.10.2019

	18
	881
	Государственная ветеринарная служба Чувашской Республики
	06.02.2019
	16.04.2019
	16.07.2019
	15.10.2019

	19
	818
	Министерство юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики
	06.02.2019
	15.04.2019
	15.07.2019
	14.10.2019

	20
	870
	Министерство цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики
	07.02.2019
	15.04.2019
	15.07.2019
	15.10.2019

	21
	855
	Министерство здравоохранения Чувашской Республики
	13.02.2019
	16.04.2019
	16.07.2019
	16.10.2018

	22
	857
	Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики
	07.02.2019
	15.04.2019
	15.07.2019
	15.10.2019

	23
	850
	Министерство природных ресурсов и экологии Чувашской Республики
	07.02.2019
	16.04.2019
	16.07.2019
	16.10.2019

	24
	867
	Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
	11.02.2019
	16.04.2019
	16.07.2019
	16.10.2019

	25
	856
	Министерство труда и социальной защиты Чувашской Республики
	12.02.2019
	16.04.2019
	16.07.2019
	16.10.2019

	26
	874
	Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики
	13.02.2019
	16.04.2019
	16.07.2019
	16.10.2019

[bookmark: _GoBack]